Il requisito è assolto singolarmente da tutti i concorrenti alla gara. 

Avere realizzato, quale requisito di capacità economico-finanziaria, un fatturato globale, negli 
ultimi tre esercizi finanziari approvati alla data di pubblicazione del bando (2019, 2020 e 2021), 
non inferiore a € 1.112.556,72 (euro unmilionecentododicimilacinquecentocinquantasei/72) IVA 
esclusa. 
Il requisito è assolto dal concorrente singolo e per intero da una sola o cumulativamente da più 
imprese in rti o consorzio, la capogruppo in misura maggioritaria e fermo restando il 100% frazionato 
in testa al raggruppamento o consorzio.